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رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از بازداشت مردی که با 
سوءاستفاده از شیرین زبانی پسر شش ساله اش او را مجبور 
به استفاده از الفاظ رکیک و تظاهر به شراب خواری کرده و 

تصاویر آن را در فضای مجازی منتشر کرده بود، خبر داد.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی در تشریح جزئیات این خبر 
به ایسنا گفت: به دنبال انتشار ویدیوهایی با محتوای فحاشی، 
تظاهر به مشروب خواری و... از سوی یک کودک در فضای مجازی 
و عادی انگاری این عمل زشت که منجر به ناراحتی و ایجاد 
دغدغه برای مردم نیز شده بود، رسیدگی به موضوع با توجه به 
درخواست های مکرر کاربران شبکه های اجتماعی برای برخورد 

قانونی با تولیدکننده این ویدیوها در دستورکار قرار گرفت.
وی ادامه داد: در ادامه کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را 
آغاز کرده و باروش های فنی گرداننده صفحه اینستاگرامی منتسب 
به کودک مذکور را شناسایی کردند. در ادامه نیز هماهنگی با مقام 
قضائی انجام شد و ماموران این فرد را در یکی از محله های جنوبی 

تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا پایتخت منتقل کردند.
رئیس پلیس فتای پایتخت با بیان اینکه متهم مذکور، پدر 
پسربچه شش ساله بود، گفت: کلیپ های تولید و منتشرشده 
از سوی این فرد نقض آشکار حقوق کودکان و از مصادیق بارز 
کودک آزاری بود، علاوه بر آن ترویج شراب خواری، نوچه پروری، به 
کار بردن الفاظ رکیک جنسی توسط کودکان و... نیز از سوی پدر 

این کودک انجام شده بود.
معظمی گودرزی با اشاره به انجام تحقیقات از پدر این کودک 
گفت: متهم اعتراف کرد که به همراه دوستانش اقدام به تولید و 
انتشار ویدیو از پسر شش ساله اش کرده و قصد داشته تا از طریق 
 جذب دنبال کننده برای صفحه اینستاگرامی خود، درآمدزایی

 کند.
وی با بیان اینکه متهم شدیدا از این بابت ابراز تأسف و از 
شهروندان بابت جریحه دار شدن افکارعمومی عذرخواهی کرد، 
گفت: متهم  همچنین بیان داشت که در تصاویر شراب خواری 
فرزندش عمل شرب خمری انجام نگرفته و تنها شبیه سازی با آب 

و نوشیدنی انرژی زا انجام داده است.
رئیس پلیس فتای پایتخت با اشاره به اینکه برای چندمین بار 
است که شاهد اتفاقات اینچنینی هستیم، خاطرنشان کرد: هموطنان 
گرامی اطمینان داشته باشند پلیس فتا فرماندهی انتظامی تهران 
بزرگ ضمن هشدار به افرادی که جهت دیده شدن و یا جذب 
دنبال کننده در فضای مجازی به هر ترفندی حتی سوءاستفاده از 
اطفال روی می آورند مطابق با قانون و با قاطعیت برخورد می کند.

صفحه ۱۰
چهار شنبه اول آذر ۱۴۰۲
۸ جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۵۱

در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 ترس اسرائیل از کودکان و خبرنگاران
 فائزه طلایی با اشاره به کشتار کودکان و خبرنگاران در غزه توسط 
رژیم صهیونیستی نوشت: »دو خبرنگار در منطقه کاملا غیرجنگی 
در جنوب لبنان مستقیم مورد هدف قرار گرفته و شهید شدند؛ 
کودکان مظلوم را می کشند چون از نسل بیدار کودکان می ترسند! 

خبرنگاران را می کشند چون از بیداری مردم جهان می ترسند!«
 طنزی به نام »حقوق بشر و حقوق زنان«

 کاربری با انتشار تصویری از دو خبرنگار زن که سال گذشته و 
دیروز توسط رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند، نوشت: »در 
دنیای امروز مفاهیمی چون حقوق بشر، حقوق زنان و... مزخرفی 
بیش نیست! کجاست شورا و دیده بان حقوق بشری که برای مرگ 
طبیعی مهسا امینی بیانیه صادر کرد؟! شیرین ابوعاقله و فرح عمر 
)که سه شنبه به شهادت رسید( جانشان ارزشی ندارد؟ گویا تنها 
موضوع مهم برای سازمان های حقوق بشری حجاب زنان ایران 

است!«
 غرب، راهی جز فشار بر نتانیاهو ندارد

 مرتضی غرقی: »توقیف کشتی اسرائیلی توسط یمنی ها آغاز 
گسترش جنگ به دیگر جبهه هاست، جنگ غزه از این پس نه تنها 
منافع اسرائیل بلکه منافع حامیان او را در دیگر نقاط جهان تهدید 

خواهد کرد، غربی ها راهی جز فشار بر نتانیاهو ندارند.«
 لعنت بر حقوق بشرِ ضدبشر

 کاربری با اشاره به سخنان کاترین راسل، مدیر یونیسف نوشت: 
»کاترین راسل در روز جهانی کودک، در اوج آرامش گفته درسته 
شرایط کودکان غزه و خانواده هاشون ویران کننده  است، ولی ربوده 
شدن کودکان اسرائیلی به دست حماس، نقض قوانین حقوق بشر 
هست و باید بلافاصله آزاد بشن! نسل کشی در غزه چیزی رو نقض 

نمی کنه؟ لعنت به حقوق بشرِ ضدبشرتون!«
 بچه بسیجی های همیشه در میدان

 فارس پلاس با انتشار تصاویری از کمک نیروهای جهادی بسیج 
به مردم سیل زده، نوشت: »سیل اومد و باز هم بچه بسیجی ها 

اومدن پای کار...«
 عبور مسیر توحید از مسیر درگیری

 آیت الله سید محمدمهدی میرباقری: »معیت با امام، در وسط 
جنگ است. مسیر توحید، از مسیر درگیری عبور می کند و مسیرِ 
گُل  و بلبل نیست که نماز بخوانیم و روزه هم  بگیریم و ششدانگ 

بهشت هم مال ما باشد!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

دولت بولیوی روز دوشنبه 
اعلام کرد که ۱۳ نفر در روزهای 
اخیر بر اثر گرمازدگی در این 
از دست  را  کشور جان خود 

داده اند.
به گزارش ایسنا به نقل از 

یورونیوز، مقامات هواشناسی از افزایش دمای بی سابقه در 
این کشور خبر داده اند و »ماریا رنه کاسترو«، وزیر بهداشت 
نیز اعلام کرد که همه قربانیان از بیماری هایی همچون دیابت 
یا فشار خون رنج می بردند. در ۱۰۰درصد موارد، کم آبی شدید 
یا متوسط تا شدید وجود داشته و دلیل مرگ این افراد نیز 

همین بوده است.
سازمان هواشناسی بولیوی روز دوشنبه از ثبت رکورد گرما 
 در حداقل ۱۵ شهر این کشور خبر داد که در برخی مناطق 
بین ۳۶ تا ۴۱ درجه سانتی گراد بوده است. علاوه بر گرما، 
بخش هایی از شمال شرق و غرب بولیوی را نیز دود قابل توجهی 
از آتش سوزی های جنگلی دربر گرفته که هنوز تحت کنترل 
قرار نگرفته اند. افزایش دما با سوزاندن جنگل ها و مراتع 
تشدید می شود؛ عملی که برای افزایش مناطق کشاورزی 

انجام می شود.

 گرمای هوا 
قربانی 
گرفت

بولیوی

نیروهای امدادی هند برای 
اولین بار موفق شدند با ارسال 
تونل  یک  داخل  به  دوربینی 
کارگر ساختمانی   ۴۱ فروریخته، 
را ببینند که ۱۰ روز است در آنجا 

محبوس شده اند.
به گزارش ایسنا به نقل از بی بی سی، نیروهای امداد سرانجام 
توانسته اند یک دوربین را با موفقیت به بخشی از تونل بفرستند که 
کارگران در آنجا گیر افتاده اند. این کارگران چند روز پیش در اثر 
ریزش بخشی از تونل در فاصله ۲۰۰ متری از دهانه آن، محبوس 

شده اند ولی به گفته مقامات هند، همه آنها سالم هستند.
اکنون در فیلم های ویدئویی مردان محبوس در تونل کلاه های 
کارشان را مقابل دوربین تکان می دهند. لوله جدید فرصتی ایجاد 
کرده تا اولین محموله های غذایی گرم برای این مردان ارسال شود. 
تاکنون، تامین غذا با استفاده از یک لوله کوچک تر اکسیژن و مواد 
غذایی انجام می پذیرفت. نیروهای امدادی اکنون در حال حفاری در 
پنج نقطه مختلف هستند تا راه خود را به سمت کارگران گرفتارشده 
باز کنند. این کارگران در داخل تونلی در »اوتاراکند« در منطقه 
هیمالیا گیر افتاده اند. آنها در حال ساخت این تونل بودند که دچار 

این حادثه شدند.
گزارش شده بود که یک بخش ۲۰۰ متری این سازه فروریخته 
بود. مسیر با انبوهی از بلوک های سیمانی و میله های فلزی مسدود 
شده بود. گفتنی است، این تونل ۴.۵ کیلومتری معابد هندو سیلکیارا 

و دندالگان را به هم متصل می کند.

 مشاهده
 کارگران محبوس شده
 در تونل پس از ۱۰ روز

هند

سخنگوی قوه قضائیه از برگزاری دادگاه 
علنی رسیدگی به اتهامات سرکردگان گروهک 
تروریستی منافقین در 2۱ آذرماه خبر داد 
و آخرین وضعیت پرونده های حمید نوری، 
داریوش مهرجویی و توماج صالحی را تشریح 

کرد.
به گزارش میزان، مسعود ستایشی در نشست 
خبری دیروز اظهار داشت: در ادامه  اجرائی ساختن 
وعده های دستگاه قضائی و انجام وظایف قانونی و 
شرعی که برعهده این دستگاه است، طبق وعده های 
داده شده با انجام کار تحقیقاتی بی وقفه، پرحجم و 
پیچیده از سوی مجموعه عدلیه و ضابطین پس از طی 
مراحل و تشریفات قانونی و حقوقی و نیز پس از صدور 
کیفرخواست دادسرای عمومی و انقلاب اعلام می کنم 
سرانجام دادگاه کیفری رسیدگی به اتهامات اعضای 
اصلی کادر رهبری و سرکردگان جنایتکار گروهک 
تروریستی منافقین در تاریخ ۲۱ آذرماه سال جاری 
به صورت علنی در دادگاه کیفری یک دادگستری 
استان تهران در محضر قضاوت وجدان های بیدار 

ملت های آزادی خواه برگزار خواهد شد.
 آخرین وضعیت پرونده توماج صالحی

سخنگوی قوه قضائیه در مورد آخرین وضعیت 
پرونده توماج صالحی گفت: بعد از صدور ۲ قرار قانونی 
برای این فرد، این پرونده به دادگاه ارسال شد. در 
دادگاه با صرف وقت به اتهامات وی رسیدگی شده و 
دادگاه رای پرونده را صادر کرد. در راستای حقوقی 

که قانون برای متهمین در نظر گرفته است، متهم 
از حق قانونی خود استفاده کرده و نسبت به حکم 
دادگاه بدوی اعتراض و درخواست فرجام خواهی کرده 
است که پرونده به دیوان عالی کشور ارسال شد. دیوان 
عالی کشور با ارجاع پرونده به یکی از شعب، فرآیند 
رسیدگی را انجام می دهد. در دیوان عالی کشور قضات 
به پرونده ها با دقت رسیدگی می کنند تا حقی از 
کسی ضایع نشود. نهایتا قضات رسیدگی کننده به این 
پرونده تصمیمی که می گیرند مبین اعمال مقررات 

قسمت دوم از بند ب ماده ۴۶۹ است.
وی ادامه داد: دادگاه در مقام توجه به تصمیم 
مرجع بالاتر با رعایت مقررات ۲۴۲ آیین دادرسی 
کیفری یکی از قرار های شدید که قرار بازداشت موقت 
»فک« می کند و تبدیل به »قرار وثیقه« می شود و 
متهم وثیقه را تودیع می کند و آزاد می شود. پرونده 
در جریان رسیدگی است. نظر مرجع بالاتر این بوده 
که نسبت به برخی از اتهامات باید دادگاه تصمیم 

دیگری اتخاذ کند.
 آخرین اقدامات و موضع قوه قضائیه 

در رابطه با روند دادرسی دادگاه حمید نوری
سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سؤالی درباره 
آخرین اقدامات و موضع قوه قضائیه در رابطه با روند 
دادرسی دادگاه حمید نوری، گفت: کمافی السابق 
همچنان که در روند برگزاری دادگاه بدوی حمید 
نوری مشاهده کردیم روند دادگاه تجدیدنظر نیز با 
تخلفات عدیده حقوقی و قانونی علیه این فرد روبه رو 

شده است، به گونه ای که بار ها این روند های سیاسی 
و غیرحقوقی علیه یک زندانی و کسی که در مظان 
اتهام است از سوی وکلای سوئدی حمید نوری مورد 
اعتراض واقع شده گرچه این اعتراضات مکرر و مداوم 

مورد استماع واقع نشده است.
ستایشی ادامه داد: البته هنوز حکم دادگاه 
تجدیدنظر صادر نشده و امیدواریم که برخلاف 
روند دادگاه که در حال حاضر ملاحظه می شود و 
واجد این ایرادات است، فرآیند رسیدگی انشای 
حکم براساس موازین حقوق بشری و قانونی و حتی 
قوانین داخلی کشور مذبور آنها در آنجا کار سیاسی 
می کنند و در دادگاه مداخله جدی دارند و متأسفانه 
روند به گونه ای است که از منظر رعایت موازین قانونی 

قابل دفاع نیست.
وی افزود: آخرین جلسه دادگاه حمید نوری در 
۷ و ۸ نوامبر سال ۲۰۲۳ برگزار شده و در این دو 
جلسه وکلای حمید نوری آخرین دفاعیات خود را 
مطرح کردند. در حال حاضر دادگاه تجدیدنظر تا 
زمان صدور حکم باز هم بازداشت نوری را تمدید 
کرده اند. حکم دادگاه تجدیدنظر در ۱۹ دسامبر 
۲۰۲۳ یعنی ۲۸ آذرماه سال جاری قاعدتا صادر 
خواهد شد. دادستان کل کشور به همتای سوئدی 
نامه نوشته و آمادگی دستگاه قضائی را به همتایان 

سوئدی اعلام کرده است.
سخنگوی قوه قضائیه گفت: با این حال متأسفانه 
دولت سوئد درخواست معاضدت قضائی را با تأخیر 

ناموجه به وزارت امور خارجه به ما ارسال کرده است. 
با این تأخیر ناموجه عملا عادلانه بودن رسیدگی در 
پرونده حمید نوری برای چندمین بار زیر سؤال رفته 
است و حکم برائت این شهروند ایرانی باید صادر 
شود و منتظریم. انتظار داریم این حکم در دادگاه 

تجدیدنظر بروز پیدا کند.
آخرین وضعیت پرونده

 داریوش مهرجویی و همسرش
وی در توضیح آخرین وضعیت پیگیری های 
قضائی پرونده مرحوم داریوش مهرجویی و همسرش 
گفت: در پرونده مرحوم داریوش مهرجویی و 
همسرش تا الان ۴ متهم که حاضر در صحنه قتل 
بودند به اعمال ارتکابی اقرار کردند و علاوه بر آن 
امارات دیگری در پرونده وجود دارد که بر این موضوع 
و ارتکاب قتل دلالت دارد و اظهارات متهمان با شرح 
معاینه جسد مقتولان از حیث صدمات وارده و علت 

تامه فوت مطابقت دارد.
ستایشی گفت: یکی از نکات آلت قتاله خون آلود 
و اموال مسروقه در محل اختفای متهمان بوده است، 
همچنین طلای کشف شده که به تایید دخترشان 
رسیده است؛ علاوه بر این خونی در محل ارتکاب 
جرم کشف شده که با خون یکی از متهمان انطباق 
داشته است و گوشی مقتولین از منزل یکی از متهمان 
کشف شده است. طبق روال دقیق و موشکافانه ای 
که پرونده دارد، در نیمه اول آذرماه پرونده به صدور 

کیفرخواست منتهی خواهد شد.

رئیس قوه قضائیه گفت: امروز دشمن 
نهایت تلاش و همت خود را مصروف و معطوف 
به شقه شقه کردن و ایجاد قطب های کاذب در 
جامعه ما کرده است و ما به هیچ وجه نباید 

غفلت کنیم.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام 
والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای صبح دیروز 
همزمان با هفته بسیج در نشست سراسری ۳۰هزار 
نفری جبهه علمی فرهنگی بسیج اساتید کشور در 

دانشگاه تربیت مدرس حضور یافت. 
رئیس قوه قضائیه طی سخنانی در این نشست، با 
بیان اینکه رفتار و  رویکرد امام خمینی)ره( از سال ها 
پیش از پیروزی انقلاب اسلامی، همچون یک بسیجی 
زمان شناس و شجاع بود، گفت: امام راحل با ایمان به 
خدا و اعتماد به بسیج مردم، توانست در برابر استکبار 
جهانی و رژیم پهلوی ایستادگی کند و امروز شاهد 
هستیم که شاخه ای از شجره طیبه بسیج، یعنی 
جریان مقاومت و جریان حماس، با ایستادگی خود، 

در حال ذلیل کردن استکبار جهانی هستند.
محسنی اژه ای با تشریح شاخصه های بسیجیان 
اظهار داشت: بسیجی یعنی حضور در صحنه ها؛ 
بسیجی یعنی اقدام بموقع؛ بسیجی یعنی نهراسیدن؛ 
بسیجی یعنی آگاه بودن و آگاهی بخشیدن؛ بسیجیان 
در هر عرصه  و صحنه ای اعم از خدمت رسانی به 
مردم سیل زده یا زلزله زده، مبارزه با مظاهر فساد و 
 ناهنجاری های اجتماعی، امر به معروف و جبهه های 

فرهنگی، پیشقدم و پیشگام هستند و  در این عرصه ها، 
شهیدان و جانبازانی را تقدیم ایران اسلامی کرده اند.
رئیس دستگاه قضا با اشاره به قدرت بازدارندگی 
بالای جمهوری اسلامی ایران بیان داشت: امروز به 
واسطه تولید قدرت صورت گرفته در کشور، میزان 
بازدارندگی ما بسیار بالا است و حتی فکر تجاوز و 
تعدی به میهن ما نیز در مخیله دشمنان نمی گنجد؛ 
این تولید قدرت و این بازدارندگی بالا در نتیجه 
روحیه بسیجی و جهادی و انقلابی گری می باشد؛ 
برای حفظ و تحکیم بازدارندگی و قدرتی که از آن 
برخورداریم، باید با بصیرت افزایی که جزو لاینفک 
حکمرانی است، روحیه جهادی و بسیجی را در میان 
آحاد جامعه تقویت کنیم و توجه داشته باشیم که 
اگر نسبت به فتنه انگیزی ها و جنگ ترکیبی دشمن، 
آگاهی بخشی لازم را انجام ندهیم، ضربه می خوریم 

و غافلگیر می شویم.

اژه ای ادامه داد: امروز تمام تلاش و همت دشمن، 
مصروف آن است که ارزش های دینی را در جوامع 
اسلامی و جامعه ما به خصوص در میان قشر جوان 
کمرنگ گرداند؛ امروز دشمن به برخی از ناهنجاری ها 
و احیاناً بی عفتی ها و مفاسد مالی و اخلاقی و سیاسی 
که بعضاً مشاهده می شود، چشم امید بسته است؛ 
دشمن یقین دارد که اقدامات نظامی اش ره به جایی 
نمی برد لذا دلبسته آن شده که به نحوی از انحاء، 
نسل جوان ما را نسبت به ارزش های اسلامی و عمل 

به آموزه های دینی، بی تفاوت گرداند.
وی اظهار داشت: امروز وظیفه همه ما مسئولان 
و متولیان برای مقابله با اقدامات ایذایی دشمن در 
جنگ  ترکیبی، ثقیل و سنگین است؛ بر همین 
اساس، فراجا و دستگاه های امنیتی و  اطلاعاتی در 
کشف و معرفی مسائل پشت پرده که مروج ناهنجاری 
و بی عفتی هستند، اهتمام مضاعف داشته باشند و 

مطمئناً بر این مسئله فائق می آییم اما مهم آن است 
که این امر، هرچه زودتر و با هزینه کمتر انجام گیرد.
رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: امروز دشمن 
نهایت تلاش و همت خود را مصروف و معطوف به 
شقه شقه کردن و ایجاد قطب های کاذب در جامعه ما 
کرده است؛ دشمن می خواهد انرژی نیروهای انقلابی 
و ارزشی صرف یکدیگر شود؛ در این راستا به هیچ وجه 
نباید غفلت کنیم و شاهد آن باشیم که نیروهای 
حزب اللهی و جریان های انقلابی، به تخریب همدیگر 
مبادرت ورزند؛ امروز هرچه بیشتر نیازمند وحدت و 
انسجام درونی هستیم. شیطان بزرگ »آمریکا« در 
ایجاد تفرقه و افتراء تلاش می کند و انگلیس نیز در 
این زمینه دارای سابقه طولانی است و انرژی خود را 
مصروف آن کرده است لذا ما باید نهایت هوشیاری 
را داشته باشیم و در مسیر خنثی سازی این توطئه و 

کید دشمنان گام برداریم.
اژه ای گفت: در جبهه مقابله با جنگ ترکیبی 
دشمن، علاوه بر تقویت روحیه جهادی و تسلط بر 
علم نوآور، باید به صبر و ازخودگذشتگی مجهز 
شویم؛ گاهی اقتضاء می کند که از آبروی  خود 
بگذریم و گاهی می طلبد که مال و جان خود را 
فدای ایران اسلامی گردانیم. در امر جهاد و مقابله 
با جنگ ترکیبی دشمنان، ضرورت دارد که هواهای 
نفسانی را کوچک نشماریم و نگوییم »ما در کسوت 
روحانیت یا انقلابی گری و یا لباس بسیجی هستیم 

و از مسیر منحرف نمی شویم«.

محسنی اژه ای در نشست سراسری جبهه علمی فرهنگی بسیج اساتید:

دستگاه های امنیتی و اطلاعاتی
 پشت پرده مروجان بی عفتی را کشف و معرفی کنند

رئیس امداد و نجات هلال احمر خبر داد

امدادرسانی به 12 استان متأثر از سیل، آب گرفتگی و برف

رئیس سازمان غذا و دارو با تاکید بر لزوم 
آموزش همگانی درخصوص عوارض ناشی از 
مصرف خودسرانه آنتی بیوتیک ها، گفت: میانگین 
ما  در کشور  آنتی بیوتیک ها   مصرف سالیانه 
 OECD از کشورهای عضو  بیشتر  برابر   ۳ 

)سازمان همکاری و توسعه اقتصادی( است.
به گزارش سازمان غذا و دارو، سیدحیدر محمدی پیامی 
به مناسبت هفته آگاه سازی آنتی بیوتیک  ها صادر کرده است. 
بخشی از پیام او بدین شرح است: »آمار مصرف آنتی بیوتیک ها 
در ایران، نسبت به برخی کشورهای دنیا بالاتر است؛ به طوری 
که میزان مصرف سالیانه آنتی بیوتیک های سیستمیک که 
عمده ترین آن آنتی بیوتیک های مصرفی در این گروه قرار 
دارد، در کشور ما ۳ برابر بیشتر از میانگین مصرف سالیانه 
آن در کشورهای عضو )OECD سازمان همکاری و توسعه 
اقتصادی( است. آگاه سازی جامعه به منظور کنترل مقاومت 

میکروبی بسیار حیاتی است.
براساس شاخص اعلام شده از سوی سازمان جهانی 
بهداشت، میانگین نسخ حاوی آنتی بیوتیک در ایران از 
۵۵درصد در سال ۱۳۷۵ به ۳۶درصد در سال ۱۴۰۱ کاهش 
یافته است. این کاهش نشان دهنده ثمربخش بودن آموزش ها 
و نظارت های به عمل آمده توسط وزارت بهداشت، سازمان 
غذا و دارو و دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور است.«
بنابراین توجه جدی به رعایت پروتکل های بهداشتی، 
رعایت اصول تجویز و مصرف منطقی داروهای ضدمیکروبی، 
عدم مصرف خودسرانه داروهای ضدمیکروبی و کنترل 
عفونت های بیمارستانی، راه حل جدی و مهم، برای 
پیشگیری از بروز مقاومت میکروبی و کاهش مصرف داروهای 
ضدمیکروبی است. باید با مشارکت جامعه پزشکی و مردمی 

گام های مؤثری برداریم.

رئیس سازمان غذا و دارو:
 مصرف آنتی بیوتیک در ایران

 ۳ برابر سایر کشورهاست

سخنگوی قوه قضائیه مطرح کرد

دادگاه علنی رسیدگی به اتهامات سرکردگان گروهک منافقین 21 آذرماه برگزار می شود

شهرداري شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۱۶۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ 
شورای اسلامی شهر درخصوص مناقصه عمومی )لکه گیری آسفالت معابر مناطق 
و نواحی شهریار ( با برآورد اولیه 9۰/5۴6/۰۰۳/965 ریال با شماره فراخوان 
2۰۰2۰9۳897۰۰۰۱۳9 در سامانه نسبت به انتخاب پیمانکار اقدام نماید. لذا از متقاضیان 
واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به شرح ذیل تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
۱( مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۴/5۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد. سپرده نفرات اول و 
دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد. )سپرده به صورت واریز 

نقدی به حساب سپرده اشخاص شهرداری و یا ضمانت نامه بانکی(
2(  سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاري در اسناد مناقصه درج گردیده است.

۳(  شهرداري در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 
۴(  هزینه درج آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد. 

5(  متقاضیان میبایست داراي حداقل رتبه 5 در رشته راه و باند از سازمان برنامه و 
بودجه کشور باشند.

6(  مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۲ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۹ ساعت 
۱۳/۰۰ از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.

7(  مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت ۱۳/۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۹ در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت.

8( زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۴/۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰ در محل: شهریار- میدان 
نماز- جنب پایانه ۲۲ بهمن- شهرداری شهریار.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰2/۰9/۰۱      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰2/۰9/۰8

آگهی مناقصه عمومی لکه گیری آسفالت معابر 
مناطق و نواحی شهریار )نوبت اول (

علی ملکی - شهردار شهریار

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت 
هلال احمر کشور با اشاره به عملیات سیل 
و آب گرفتگی، برف و کولاک و طوفان در 
۱2 استان، از شرکت 58 تیم امدادی در این 

عملیات خبر داد.
به گزارش جمعیت هلال احمر، بابک محمودی با 
اشاره به عملیات سیل و آب گرفتگی، برف و کولاک و 
طوفان از ۲۹ تا ۳۰ آبان، به تشریح اقدامات جمعیت 
هلال احمر پرداخت و گفت: در این مدت زمان ۱۲ 
استان شامل ایلام، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، 

خراسان رضوی، خوزستان، زنجان، فارس، کردستان، 
کهگیلویه و بویراحمد، گلستان، لرستان و مازندران 
درگیر سیلاب شدند. به گفته وی، در سیلاب اخیر 
در مجموع ۳۴ شهرستان، ۴۸ منطقه )۱۴ شهر، 
۲۱ روستا، ۸ منطقه عشایری و ۵ محور( نیاز به 
امدادرسانی پیدا کردند و امدادگران  و نجاتگران 
جمعیت هلال احمر به ۵۲۴ نفر امدادرسانی و ۴۲ 
نفر اسکان اضطراری دادند. رئیس سازمان امداد و 
نجات جمعیت هلال احمر با بیان اینکه گل ولای ۴۴ 
واحد مسکونی با کمک دستگاه های پمپ آب تخلیه 

شده است، ادامه داد: ۵۸ تیم امدادی، شامل ۲۶۰ نفر 
در این عملیات شرکت کردند. همچنین ۳۱۵ تخته 
پتو، ۶۱۳ کیلوگرم نایلون، ۱۷ تخته موکت، ۴۳ شعله 
والور، ۲۷۲ قوطی کنسروجات، ۵۴۰ کیلوگرم برنج، 
۱۸ بسته غذایی و ۹ دستگاه چادر امدادی  بین افراد 
متأثر از سیل و آب گرفتگی توزیع شده است. گفتنی 
است، امدادرسانی در استان های متأثر از سیل و 
آب  گرفتگی ادامه دارد و با توجه به هشدار هواشناسی 
مبنی بر بارش شدید و رگباری باران، امدادگران در 

حالت آماده باش قرار دارند.

 خروج سامانه بارشی از کشور در روز چهارشنبه
به گزارش ایرنا، براساس اعلام سازمان هواشناسی 
کشور، کاهش دما در بیشتر نقاط کشور در روز 
چهارشنبه نیز ادامه می یابد و دمای هوا از ۵ تا ۱۰ 
درجه  سردتر خواهد شد. صادق ضیائیان، مدیرکل 
پیش بینی سازمان هواشناسی در این باره اضافه کرد: 
سامانه بارشی روز چهارشنبه از شرق کشور خارج 
خواهد شد و در این روز استان های شمال شرق کشور 
شاهد بارش خواهند بود و برای سایر نقاط کشور جوی 

آرام و پایدار پیش بینی می شود.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در حکمی 
دکتر »سیدعباس موسوی« را به عنوان 
سرپرست دانشگاه صنعتی شریف منصوب کرد.

به گزارش وزارت علوم، در حکم محمدعلی 
زلفی گل خطاب به سیدعباس موسوی آمده است: 
انتظار می رود با پیروی از آموزه های اسلامی، مبانی 
علمی و روحیه انقلابی و توجه به راهبردهای اساسی 
دولت مردمی و برنامه های ارائه شده به مجلس شورای 
اسلامی و جلب همکاری استادان، مدیران و یاوران 
علمی)کارکنان(، نقشی شایسته در تحقق اهداف نظام 
علم و فناوری به ویژه »تقویت ارتباط دانشگاه با جامعه 
و صنعت« با رویکردی تحول گرایانه و مسئله محور 
در راستای تحقق »تمدن نوین اسلامی« حرکت در 

مرزهای دانش و دستیابی به دیپلماسی و مرجعیت 
علمی به انجام رسانید.

وزیر علوم در این حکم توفیق روزافزون موسوی 
را در پیشبرد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران و منویات حضرت آیت الله خامنه ای 
رهبر حکیم انقلاب اسلامی از درگاه پروردگار متعال 

خواستار شد.
گفتنی است، سیدعباس موسوی دانش آموخته 
رشته مهندسی شیمی با گرایش پلیمر و عضو هیئت 
علمی دانشگاه صنعتی شریف با مرتبه دانشیاری 
است که سابقه مسئولیت حوزه ریاست مرحوم دکتر 
روستا آزاد و ریاست مرکز پژوهشی بیوشیمی دانشگاه 

صنعتی شریف را در کارنامه خود دارد.

»سیدعباس موسوی« با حکم وزیر علوم 
سرپرست دانشگاه شریف شد

وزیر بهداشت با اشاره به اینکه 67 دانشگاه 
و دانشکده علوم پزشکی داریم که بهترین رشته 
آنها پرستاری است، گفت: در سال ۱۰هزار  پرستار 
تربیت می کنیم و از خارج از کشور نیز تمایل 
دارند که برای تحصیل در رشته  پرستاری به 

کشور ما بیایند.
به گزارش ایسنا، بهرام عین اللهی در حاشیه مراسم 
کشوری بزرگداشت روز  پرستار که در حرم مطهر رضوی 
برگزار شد با بیان اینکه ما رشد بسیار خوبی در همه 
حوزه های  پرستاری در مقاطع کارشناسی، کارشناسی 
ارشد و PHD داریم، عنوان کرد: ۶۷ دانشگاه و دانشکده 
علوم پزشکی داریم که بهترین رشته آنها  پرستاری 
است. در سال ۱۰هزار  پرستار تربیت می کنیم و از 

خارج از کشور نیز تمایل دارند که برای تحصیل در 
رشته  پرستاری به کشور ما بیایند. وی افزود: آموزش ما 
تئوری نیست و به شکل عملیاتی در بیمارستان ها انجام 
می شود. استفاده از روش های جدید آموزشی و نحوه 
آموزش به دانشجویان پیشرفته است، بنابراین بعد از 
فارغ التحصیلی در رشته  پرستاری توانایی بسیار خوبی 
دارند. ما دستگاه های بسیار پیشرفته ای را در پزشکی 
در داخل کشور داریم که مدام به روز می شوند، بنابراین 

آموزش  پرستاران نیز باید به روز باشد. 
وزیر بهداشت گفت: در ابتدای مهر برای حدود 
۲۵هزار نفر آزمون  پرستاری برگزار کردیم که نتایج 
کتبی برای ۱۴هزار نفر اعلام شده و در مرحله مصاحبه 

هستند که در کل کشور تقسیم خواهند شد.

وزیر بهداشت:
افرادی از خارج تمایل دارند برای تحصیل در رشته  پرستاری 

به کشور بیایند

چمران:

تاکسی ها حق افزایش کرایه  در زمان بارش ها را ندارند
رئیس شورای شهر تهران تاکید کرد: 
تاکسی ها حق افزایش کرایه های خود به دلیل 
بارش باران و تغییر شرایط آب و هوائی را ندارند.

به گزارش ایسنا، مهدی چمران پیش از آغاز 
جلسه دیروز شورای شهر تهران با اشاره به بارش 
باران روز دوشنبه در پایتخت گفت: با بارش باران 
هیچ یک از تاکسی ها اعم از تاکسی های اینترنتی و 
معمولی حق افزایش کرایه های خود به دلیل بارش 
باران و تغییر شرایط آب و هوائی ندارند. شورای 

شهر تهران برای تاکسی های معمولی نرخ مصوبی 
را به تصویب رسانده و تاکسی های معمولی ملزم به 
رعایت و دریافت کرایه ها براساس نرخ مصوب هستند.

وی هرگونه افزایش کرایه از سوی تاکسی های 
اینترنتی و معمولی را در زمان بارش باران خلاف 
قانون و مقررات دانست و گفت: به قول معروف 
بی معرفتی است که در زمان بارش باران و در زمانی 
که مردم زیر باران قرار دارند وسایل حمل ونقل 
عمومی اعم از تاکسی معمولی و اینترنتی اقدام 

به افزایش کرایه بیشتر کنند. چمران در پاسخ به 
سؤالی مبنی بر اینکه آیا شورا مسئولیت تعیین 
نرخ کرایه های تاکسی های اینترنتی را برعهده دارد 
یا خیر؟ گفت: نرخ تمام وسایل حمل ونقل عمومی 
باید توسط شوراها تعیین و به تصویب برسد و اینکه 
اعلام شود تاکسی های اینترنتی از وزارت کشور مجوز 
گرفته اند و اتحادیه آنها نرخ ها را مشخص می کند 
درست نیست و اگر این چنین تاکسی هایی کرایه های 
خود را براساس قانون دریافت کنند، ما به آنها کاری 

نداریم و در صورتی که در حق مردم اجحاف کنند 
این اجازه را به آنها نخواهیم داد.

وی با انتقاد از خدمت رسانی تاکسی های اینترنتی 
در زمان بارش باران، گفت: تاکسی ها علاوه بر زمان 
بارش در سرویس دهی مدارس نیز نتوانستند به 
مسئولیت خود عمل کنند و شورا بنا دارد به زودی 
با مطالعاتی که در ارتباط با تاکسی های اینترنتی 
انجام خواهد داد، نرخ گذاری تاکسی ها را در صحن 

شورا انجام بدهد.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ خبر داد
بازداشت مردی به دلیل سوءاستفاده از پسرش 

در اینستاگرام


